

۸ مدال برای دوچرخه‌سواران ایران

مسابقات دوچرخه‌سواری پیست در کشور قزاقستان درخشش دختران رکابزن کشورمان به پایان رسید. مسابقات بین‌المللی دوچرخه‌سواری پیست قزاقستان در حالی به پایان رسید که ۲ تیم باشگاهی موج‌های آبی و آدرخش تشخیص زاگرس از ایران توانستند نمایش قابل قبولی از خود به نمایش بگذارند. در روز پایانی مسابقات بین‌المللی دوچرخه‌سواری قزاقستان و در رشته کاریرین بانوان، فاطمه هداوند رکابزن تیم آذرخش تشخیص‌زاگرس توانست بالاتر از نماینده‌قزاقستان بر سکوی نخست بایستد. هداوند در حالی مدال طلای این رویداد را از آن خود کرد که دوچرخه‌سوار قزاق دارنده چندین مدال جهانی و آسیایی است. مانده نظری دیگر نماینده کشورمان در این ماده مدال برنز گرفت. در رشته ۲۰۰ متر بانوان نیز نماینده قزاقستان مدال طلا را از آن خود کرد، فاطمه هداوند نقره گرفت و ستاره زرگر مدال برنز را بر گردن آویخت. در بخش مردان و در رشته کاریرین هم محمدامین رحیم‌بادی هشتم و امیر علی عزیزاده در رده بزرگسالان نهم شد اما امیرعلی عزیزاده در این مسابقات در بخش جوانان دوم شد و رحیم‌آبادی پنجم شد و امیرعلی عزیزاده در بزرگسالان هشتم و در رده جوانان نیز مقام دوم را کسب کرد. در ماده یک کیلومتر مردان امیرعلی عزیزاده و محمدامین رحیم‌بادی از ایران مدال‌های طلا و نقره را تصاحب کردند. همین‌طور در اولین روز مسابقات زنان و در کاریرین، هداوند و زرگر دوم و سوم شدند و مدال نقره و برنز گرفتند و مانده نظری در رده هفتم ایستاد. در اولین روز مسابقه ۲۰۰ متر هم فاطمه هداوند و ستاره زرگر بعد از رکابزن قزاق مدال نقره و برنز را دریافت کردند. این مسابقات در کلاس ۲ جهت کسب سهمیه المپیک طی ۳ روز برگزار شد که تیم‌های لیونولی، ازبکستان، موج‌های آبی مشهد، آذرخش تشخیص زاگرس ایران، ۴ تیم باشگاهی قزاقستان و تیم ملی امارات در این رقابت‌ها حضور داشتند. در پایان این رقابت ۲ روزه رکابزان ایران صاحب ۸ مدال شامل ۴ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز شدند.

■ ■ ■

بنفیکا نبرد اما بازنه هم نشد!

سرنوشت قهرمانی لیگ پرتغال با توقف تیم فوتبال بنفیکا مقابل اسپورتینگ لیسبون به هفته پایانی کشیده شد. حساس‌ترین دیدار هفته سی‌وسوم و ماقبل پایانی لیگ برتر فوتبال پرتغال بین ۲ تیم بنفیکا صدرنشین و اسپورتینگ لیسبون برگزار شد. این داری هیچان انگیز پرتغال در نهایت با نتیجه ۱-۲ به پایان رسید تا سرنوشت قهرمانی لیگ این کشور به هفته آخر کشیده شود. اسپورتینگ در این مسابقه میزبان بود و در همان نیمه اول ۲ بار دروازه رقیب مصه‌ری خود را باز کرد. در نیمه دوم اما بنفیکا که برای قطعی کردن عنوان قهرمانی‌اش در این هفته نیاز به پیروزی داشت، حملات زیادی انجام داد و توانست کار را به تساوی بکشاند. گل دوم و تساوی‌بخش بنفیکا در دقیقه ۹۰+۴ به ثمر رسید تا اسپورتینگ یک پیروزی بزرگ را از دست بدهد اما این نتیجه هم‌زمان برای تیم پورتو با مهدی طارمی، مهاجم ایرانی‌اش خبر خوب و بارن خوب طارمی می‌تواند تا هفته آخر به کسب عنوان قهرمانی امیدوار باشد و بد از این بابت با بنفیکا آگهی در وقت‌های اضافه گلزنی نمی‌کرد، اختلافش با پورتو به یک امتیاز کاهش می‌یافت. در حال حاضر بنفیکا با ۸۴ امتیاز صدرنشین است و پورتو با ۸۲ امتیاز در رده دوم قرار دارد. در هفته سی‌وچهارم، بنفیکا به مصاف تیم قعرنشین سانتاکلارا که سقوط کرده است، می‌رود و پورتو هم با ویٲنوریا دیدار می‌کند. در صورتی که پورتو در بازی آخر برنده شود و بنفیکا بازنه از زمین خارج شود، بارن طارمی می‌تواند در اتفاقی شگفت‌انگیز جام قهرمانی را به دست بیاورد اما یک اتفاق مثبت دیگر در بازی بنفیکا و اسپورتینگ به عدم گلزنی «ژاو ماریو» و «راموس» ۲ بازیکن مدعی آقای گلی لیگ پرتغال بازمی‌گردد. در حال حاضر طارمی با ۲۱ گل در صدر جدول گلزنان قرار دارد و راموس با ۱۸ و ماریو با ۱۷ گل دوم و سوم هستند. به این ترتیب در فاصله یک هفته مانده تا پایان این رقابت‌ها، مهاجم ایرانی پورتو شانس نخست کسب عنوان آقای گلی و کفش طلاست.

■ ■ ■

صفایی و اکرمی داوران بازی استقلال و پرسپولیس در جام حذفی

اسامی داوران بازی‌های مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی به شرح زیر است:
چهارشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۲
استقلال – نساجی ملزندان
داوران: حسن اکرمی، مهدی عالیقدر، محمدرضا مدیریوستا، عبدالنسی پورخلف/ ناظر: رضا سخندان
پنجشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۲
هوادر تهران – پرسپولیس

داوران: علی صفایی، امیرمحمد داونزاده، رحیم حاجی‌پور، سیدعلی اصغر مومنی/ ناظر: فریدون اصفهانیان

■ ■ ■

قوانین جدید فیفا علیه ژُاد پرستی

رئیس فیفا به اتفاقات تلخ بازی والنسیا – رئال مادرید واکنش نشان داد. در دیدار رئال مادرید و والنسیا، هواداران اسپانیایی شدت ستاره برزیلی را مورد هجمه نژادپرستی قرار دادند که این موضوع به بحث اول رسانه‌های فوتبال بدل شد. پس از اخراج وینیسیوس، این بازیکن به فحاشی در ورزشگاه و توهین‌های نژادپرستانه واکنش تندی نشان داد و دیگر بازیکنان از قصی نقاط ناپذیر به حمایت‌از او پرداختند. جیراییفانتینو، رئیس فیفانیز طی بیانیه‌ای شدیداً از وینیسیوس حمایت کرد و نوشت جایی برای نژادپرستی در فوتبال وجود ندارد. اینفانتینو نوشت: حمایت کامل از وینیسیوس را داریم. هیچ جایی برای نژادپرستی در دنیا وجود نیست و فیفا در کنار بازیکنانی که مورد هجمه قرار گرفتند و در چنین جایگاهی قرار دارند، خواهد ایستاد. وی ادامه داد: اتفاقی که در جریان دیدار والنسیا و رئال مادرید افتاد، به‌ن‌شان داد موضوع نژادپرستی همچنان بسیار مهم و حیاتی است. برای همین است که در فیفا پروژه ۳ بخشی وجود دارد و می‌خواهد در تمام سطح فوتبال این موضوع را یادآوری کند. در ابتدا شما باید مسابقه را متوقف کنید، سپس بازیکنان باید زمین مسابقه را ترک کنند و اگر هواداران به رفتار خود ادامه دادند، باید مسابقه تعلیق و به زمانی دیگر موکول شود.



یک ستاره دیگر هم لیگ ملت‌ها را از دست داد

دریافت‌کننده تیم ملی والیبال ایران به دلیل مصدومیت لیگ ملت‌ها را از دست داد. میثم صالحی، دریافت‌کننده تیم ملی والیبال کشورمان به دلیل مصدومیت کهنه از ناحیه کتف رقابت‌های لیگ ملت‌ها را از دست داد. وی که همراه تیم شهداب یزد در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا حضور داشت، در روزهای پایانی این تورنمنت یک بار دیگر دچار مصدومیت شد و دیگر نمی‌تواند تیم ملی را در لیگ ملت‌ها همراهی کند.

جزئیات دلایل حذف استقلال و تأیید پرسپولیس از سوی کمیته صدور مجوز حرفه‌ای

مالکیت مشترک، همچنان چالش اصلی



۲ دلیل مهم برای حذف استقلال از آسیا

با اعلام مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال، عدم دریافت مجوز حرفه‌ای توسط باشگاه استقلال ربطی به فدراسیون نداشت‌ه است. از روز گذشته که مصطفی زارعی، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال اعلام کرد ۶باشگاه ایرانی بعد از بررسی‌ها این مجوز را دریافت می‌کنند و استقلال فاقد شرایط لازم است، در فضای هواداری جو سنگینی علیه فدراسیون نشینان پیش آمده است. تعداد کثیری از طرفداران استقلال بر این باورند موضوع مالکیت مشترک استقلال و پرسپولیس باید تسخ‌پوش را هم از آسیا حذف می‌کرد. این در حالی است که مدیران فدراسیون، از استقلال نظر دیگری دارند. در چنین شرایطی حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، با حضور در فدراسیون فوتبال این مساله را پیگیری کرد. بعد از این جلسه اما امیرمهدی علوی، مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال اعلام کرد موضوع عدم دریافت مجوز حرفه‌ای توسط استقلال ربطی به فدراسیون فوتبال ندارد. به گفته علوی استقلال همین حالا ۷ پرنده بدهی مالی به اشخاص مختلف دارد که پول آنها را پرداخت نکرده و تسویه‌حساب نشده است. همچنین معرفی ورزشگاه فولادشهر اصفهان هم برای مسابقاتی‌ها دردرس درست کرده است. استقلالی‌ها که به خاطر نداشتن قرارداد با ورزشگاه آزادی در مقطع اعلام نام ورزشگاه، اجباراً ورزشگاه فولادشهر اصفهان را معرفی کردند تا بعداً آن را تغییر بدهند، حالا به دردرس افتاده‌اند. ظاهراً این ورزشگاه استانداردهای مورد تأیید AFC را ندارد و این موضوع هم مزید بر علت شده تا استقلال نتواند مجوز حرفه‌ای بگیرد و به لیگ قهرمانان آسیا برود.

ماژی نیز می‌رویم تا حاصل زحمات مجموعه بازیکنان، مربیان و کادر پشتیبانی استقلال را پاسب بناریم. استقلال پرافتخارترین باشگاه ایران و یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های آسیاست بی‌عدالتی را تحمل نخواهد کرد. از این رو اجازه برخورد سلیقه‌ای و تضییع ذره‌ای از حق باشگاه را به کسی نخواهیم داد. درباره طلب استراماچونی نیز لازم به یادآوری است طلب این مربی پیش از مهلت تعیین شده، توسط باشگاه آماده شد اما به دلیل تحریم‌های بانکی امکان پرداخت هم مراحل تکمیل مدارک نیز با نظارت ایشان توسط بخش اداری باشگاه انجام گرفته است. باشگاه استقلال همه اسناد لازم جهت اخذ مجوز حرفه‌ای را در سامانه مربوط بارگذاری کرده است و قطعه برای احقاق حقوق باشگاه در کسب مجوز حرفه‌ای از هیچ قانونی فرنگار نخواهد کرد. ضمن اینکه جای تعجب بسسیار دارد در حالی که وزیر محترم ورزش و جوانان بارها بر حذف نشدن تیم‌های ایرانی در مقطع کنونی تأکید کرده است، چرا مسئول دولت‌پارتمان مجوز حرفه‌ای پیش از تشکیل جلسه با قطعیت از حذف باشگاه استقلال صحبت کرد و برای انتشار آن عجله به خرج داد؟ به نظر می‌رسد برخی برای حذف کردن استقلال از آسیا بسیار عجول هستند! در حالی که شخص اول ورزش کشور صحبت از عدم حذف می‌کند، عده‌ای از همان روز ۱۱ فروردین و پیش از بررسی مدارک، بر طبل حذف استقلال می‌کوبند و بر آن اصرار دارند! بدیهی است باشگاه استقلال به هیچ‌وجه از حقوق خود و هوادارانش کوتاه نمی‌آید و از همه ظرفیت‌ها برای باز پس‌گیری مجوز حرفه‌ای استفاده خواهد کرد. حتی اگر لازم باشد برای گرفتن حق خود به مقر AFC در

تصمیم عجیب کمیته بدوی صدور مجوز حرفه‌ای درباره عدم تأیید مجوز حرفه‌ای‌سازی باشگاه استقلال و جهت ارائه شفاف اطلاعات به افکار عمومی و هواداران باشگاه استقلال، ذکر چند نکته به شرح زیر ضروری است:
حجت کریمی از تاریخ ۲۸ فروردین سال جاری سرپرستی مدیرعاملی باشگاه استقلال را بر عهده گرفت و از ابتدای پذیرفتن این مسؤولیت خطیر، موضوع کسب مجوز حرفه‌ای و تمام مسائل مرتبط به آن را موکدا مورد پیگیری قرار داده است. همه مراحل تکمیل مدارک نیز با نظارت ایشان توسط بخش اداری باشگاه انجام گرفته است. باشگاه استقلال همه اسناد لازم جهت اخذ مجوز حرفه‌ای را در سامانه مربوط بارگذاری کرده است و قطعاً برای احقاق حقوق باشگاه در کسب مجوز حرفه‌ای از هیچ قانونی فرنگار نخواهد کرد. ضمن اینکه جای تعجب بسسیار دارد در حالی که وزیر محترم ورزش و جوانان بارها بر حذف نشدن تیم‌های ایرانی در مقطع کنونی تأکید کرده است، چرا مسئول دولت‌پارتمان مجوز حرفه‌ای پیش از تشکیل جلسه با قطعیت از حذف باشگاه استقلال صحبت کرد و برای انتشار آن عجله به خرج داد؟ به نظر می‌رسد برخی برای حذف کردن استقلال از آسیا بسیار عجول هستند! در حالی که شخص اول ورزش کشور صحبت از عدم حذف می‌کند، عده‌ای از همان روز ۱۱ فروردین و پیش از بررسی مدارک، بر طبل حذف استقلال می‌کوبند و بر آن اصرار دارند! بدیهی است باشگاه استقلال به هیچ‌وجه از حقوق خود و هوادارانش کوتاه نمی‌آید و از همه ظرفیت‌ها برای باز پس‌گیری مجوز حرفه‌ای استفاده خواهد کرد. حتی اگر لازم باشد برای گرفتن حق خود به مقر AFC در

تأثیر «پوکر» روی آمار طارمی در پرتغال

طلسم ۸۲ ساله شکست



پورتو بود، ابتدا «ریاح ماجر» الجزایری را با ۷۴ گل پشت سر گذاشت و سپس از «هالک» مهاجم برزیلی ۷۷ گله عبور کرد. ماشین گلزنی فوتبال ایران در پورتو در حال حاضر فقط «جکسون مارتینز» (۹۲ گل) و «ماریو ژاردل» (۱۶۸ گل) را پیش رو دارد و اگر فصل آینده هم در پورتو بماند، می‌تواند

یک بازی برای پورتو ۴ گل به ثمر رساند.

- شکستن یک طلسم بعد از ۸۲ سال

طارمی در دیدار با فامالیسیانو، ۳ گل از ۴ گل خود را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. پورتو آخرین بار سال ۱۹۴۱ در مسابقات لیگ پرتغال ۳ بار در یک دیدار از روی نقطه پنالتی گلزنی کرده بود. طارمی پس از ۸۲ سال این طلسم را شکست.

- پوکر در لیگ پرتغال بعد از ۵ سال

در روزی که پورتو دهمین پیروزی متوالی خود را به دست آورد و بهترین رکورد فصل را از خود بر جا گذاشت، در مسابقات لیگ پرتغال بعد از ۵ سال پوکر تکرار شد. آخرین بار «ژانلو ادیل لوپز د سیلوا» ملقب به «دنیپو» که در تیم ویتوریا حضور داشت، در یکی از مسابقات لیگ پرتغال برابر آوس ۴ گل به ثمر رسانده بود.

- ۳۰ گل طارمی در این فصل برای پورتو

مهاجم ۳۰ ساله ایران برای پورتو در این فصل در مجموع ۳۰ بار گلزنی کرده که آمار قابل توجهی محسوب می‌شود. طارمی در لیگ پرتغال ۲۱ گل به ثمر رسانده و در لیگ قهرمانان اروپا ۵ گل زده است. ۲ گل در سوپر جام و ۲ گل هم در جام االبانز از دیگر دستاوردهای طارمی در این فصل است. این بازیکن علاوه بر هفته پایانی لیگ پرتغال، در فینال جام حذفی هم این فرصت را دارد که تعداد گل‌هایش را در این فصل بیشتر کند.

رکورد مارتینز را هم بشکنند.

- طارمی اولین پوکر قرن ۲۱ پورتو را ثبت کرد

طبق اعلام وبسایت «زیرو زیرو» پرتغال، طارمی اولین بازیکن پورتو است که در قرن بیست‌ویکم در لیگ پرتغال پوکر می‌کند. آخرین بار ماریو ژاردل بود که سال ۱۹۹۹ در

مدیرکل آژانس یا مسوول بازنگه‌داشتن پرنترها؟!!

یادداشت

ادامه از صفحه اول
موضوع پایانی، به خودساخته بودن بحرانی بازمی‌گردد که امروز گروسی طلبکارانه درباره آن صحبت می‌کند! مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خود بخوبی می‌داند «مختومه کردن» پرونده‌های ادعایی علیه ایران با توجه به تعلل نداشتن آنها به زمان حال و فراتر از آن، مخدوش بودن مصدر طرح این ادعاها اساساً روند دشواری ندارد به عبارت بهتر، اعلام رسمی ختم پرونده‌های ادعایی تابع روندی پیچیده، چه به لحاظ فنی و چه حقوقی نیست. در این روند، نه نیازی به نظارت پیچیده و فرآیادمآنی وجود دارد و نه نیازی به همکاری نهای نامحدود با آژانس! یک نمونه‌برداری ساده از خاک مکان‌های ادعایی (که آن هم می‌تواند به صورت غیرمستقیم توسط آژانس و با عاملیت سازمان انرژی اتمی کشورمان انجام شود) برای سنجش صحت و سقم ادعای آژانس کفایت می‌کند. نکته جالب توجه اینکه آژانس خود نیز

